Estado de Santa Catarina
              Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz
              Praça Governador Ivo Silveira, 306 – CEP 88.140-000
E.          e.mail: sec_administracao@santoamaro.sc.gov.br
              Fone/Fax 0xx48 3245 4300

ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 07/2016 - RP

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA
IMPERATRIZ, mediante Pregoeiro, designado pela Portaria n.º 11.338, de 08 de abril de
2016, torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve uma
supressão no Edital, ou seja:

Onde se lê:

Item 61 - Mesa de exames em madeira/mdp/mdf/similar, posição do leito fixo, suporte para
papel e gabinete com 2 portas e 3 gavetas.

Leia-se:

Item 61 - Mesa de exames em madeira/mdp/mdf/similar, posição do leito fixo, suporte para
papel e gabinete com 2 portas e 3 gavetas, medindo 2,15 comp x 0,85 x 0,63 m (comp. x
altura x  largura).

Permanecem inalterados os demais itens do Edital.

Santo Amaro da Imperatriz, em 29 de Setembro de 2016.

JORGE ANGELO COÊLHO
Secretário Municipal da Administração, Finanças e Planejamento